PORTARIA Nº 033/2020 ...

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL OE
r'\ SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Art. 47, l, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

EXONERAR o Servidor ANDRÉ DIAS DOS SANTOS do Cargo
Comissionado de Assessor Parlamentar, CCL-4, com data retroativa a partir
do dia 31 de janeiro do corrente ano. Lotado no gabinete do vereador Leonardo
Barbosa dos Santos.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 19 de fevereiro de 2020.